De sacramento

cerdos ne det corpus xp̄ti bistrionis
bus et alit q̄ boles puocat ad luxuriam
vel lasciviam et dissolutionem q̄ hoc
nec diuine malestart nec euangelice
discipline cōpetit. de cō. vi. iij. p̄ dilecione. Et hoc intellige de illis bistrionibus
q̄ vñatur ab his ipudicis vel
factis illicitis vel ad libet ludii nego-
ctis sicut illi q̄ idus laruas et fungunt
se ceruo oyle eq̄s induentes fuccos et
q̄ hoc faciūt tibiis indebitio sicut
viebus festiuis distractibetes poplma
deuoride. His aut illis poterit dari cō-
muniō q̄ licet et orante interdū coram
boibuo faciliū iocoſam collationem
ab his boneſio et nō scandalofis. Hā
foculatorē audire causa recreatis
nō est p̄ctim mortale. lxxvij. vi. dōa-
re. in p̄ma glo. Hā et talibus p̄t da-
rialiq̄ p̄o mercede fm̄ lbo. sc̄ba
sc̄be. q. lxxvij. ar. iij. Similiter amēti-
bus et latuſ naturaliter nō dō dari:
Si aut oīno nō sunt debilis ī mēte:
sed aliq̄ mō sunt dociles et hāt reue-
rētiā ad sacramēti. nō dō tis denegari.
Sūt pueris q̄nō habēt discre-
tionē nō dō hoc sacramētum poterit
gl. Quinta cautela caueat sacerdos
ne habeat cuapontā aut corruptā
hostiā. Vñ notat doctores q̄ ultra
vnā septimanā sc̄u ebdomadā sacer-
dos nō dō seruare hostiam ne putre-
scat. ut habeat dō sentī. ex cō. vi. p̄mit-
timus sup glo. p̄ma. Similiter si sit
vinus acetosum. q̄m talibus nibil
p̄ficeret. Si tñ hostia nōdum totaliter
c̄llet evaporata: sed tenderet ad
corruptionē si vñu etiam inciperet
acetificere pot qdē cōfici. sed peccat
cōficiens mortaliter ppter reuener-
tiā sacramēti. Sūt ne cōficiat in vñ-

no agresto. s. nōdum maturo. q̄ nō
dū est vñu. s̄ in via generatiōis. In
multo tñ bene cōficit. q̄ h̄s plena m-
rationē vñu. tñ nō est cōficiendū de
multo recenti multo. ppter ipuritas
tem ipsius fm̄ lbo. in. liij. vi. xj. q.
liij. ar. i. iij. r. liij. Videat etiam facer-
dos q̄ apponat tantum de aq̄ q̄ to-
taliter pot cōuerti in vñum. Sexta
cautela. caueat sacerdos ne cum est
debillis ita q̄ nō pot p̄ficeret missam
audeat celebrare sicut cōtingit part
entibus tertianā febri et quartanā.
vel q̄ interdū dimisit febris q̄ vt se-
pius deficiūt in celebraō. ita q̄ vñ
ab altari domi languētes deporta-
tur. Clerici licer sic debillis nō pot
celebrare. p̄t tñ seipm cōmunicare
si nō h̄s alii sacerdotem q̄ lpm com-
municaret. s̄ tñc dō h̄s solā. xxij.
vi. Ecclesiastica in glo. p̄ma. In hoc
tñ casu si sacerdos incipiēt missam
vobisstatē intātū q̄ nō possit eā p̄f-
ficiēt c̄li aīi consecrationē corporis
xp̄ti vel aīi cōficationē sanguinis.
vel etiam sanguine cōficiatio dō reli-
q̄ pars missae supplerit alius. vt p̄s
vij. q. j. n̄sbl. Et hoc idē tenet tho.
in. ii. parte. q. xxij. Si aut sacerdos
pot cōficationē corporis xp̄ti ante
tñ cōficationē sanguinis p̄cipiat vñ-
u aut aquā deesse in calicetū dō
statim apponere et p̄ficerare. Si ho-
poſto oīa cōficiatio abcepit q̄
aq̄ deſit dō n̄sblominus procedere
q̄ appositio aq̄ nō est de necessitate
sacramēti. Nullo aut mō aq̄ dō vñ
no iam cōficiato misceri. Si autem
post ipam consecrationē sanguinis
cepit q̄ vñu nō fuit appositū in ca-
licet s̄ solā aq̄ si hoc cepit aīi ſump-